NMomouHmMukas CeetnaHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3581

3587

3593

3594

3613

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

Accoumnaumsa "Kny6
MpodgeccrmoHan"

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumaums "Kny6
MpogeccnoHan"

Accoumnaumns "Kny6
MpodgeccrnoHan"

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodgeccuoHan"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

17.07.2024

05.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

06.09.2024

CBepeHun

MomonHnukasa CeeTnaHa KOpbeBHa

000618

07.08.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HeXWnnas
HeABNXNMOCTb

HeXWnnas
HeABNXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

HeXunnas
HEeOABNXNMOCTb

LBUXMMOE
NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLIeCcTBa



